

## KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : Remont dwóch pomieszczeń w celu adaptacji na biura pełniące funkcję administracyjną w siedzibie SKM  
Gdynia Cisowa w budynku A-1

DATA OPRACOWANIA : czerwiec 2021

Stawka roboczogodziny :  
Poziom cen : II kwartał 2021

### NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] .....	% R, S
Koszty zakupu [Kz] .....	% Mbezp
Zysk [Z] .....	% R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V] .....	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(Mbezp), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :	zł
Podatek VAT :	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót :	zł

### Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
czerwiec 2021

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Wymiana istniejącej rozdzielnic obmiar = 1.000 szt	szt					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNNR 5 1207-01	Wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegłe obmiar = 100.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0798r-g/m	r-g	7.9800				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNNR 5 1208-02	Zaprawianie bruzd o szerokości do 50 mm obmiar = 100.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0525r-g/m	r-g	5.2500				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNNR 5 1105-07	Korytka o szerokości do 100 mm przykręcane do gotowych otworów - korytka kablowe 80x60 obmiar = 12.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.158r-g/m	r-g	1.8960				
2*		-- M -- korytka kablowe 80x60 1m/m	m	12.0000				
3*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
5	KNNR 5 0205-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm <sup>2</sup> układane p.t. w gotowych bruz- dach w podłożu innym niż betonowe obmiar = 300.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0546r-g/m	r-g	16.3800				
2*		-- M -- YDYp 3x2,5mm <sup>2</sup> 2/3=0.666667m/m	m	200.0001				
3*		YDYp 3x1,5mm <sup>2</sup> 1/3=0.333333m/m	m	99.9999				
4*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
6	KNNR 5 0502-02	Oprawy oświetleniowe przykręcane (zwykłe) obmiar = 7.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 0.62r-g/kpl.	r-g	4.3400				
2*		-- M -- oprawy oświetleniowa 1szt./kpl.	szt.	7.0000				
3*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7	KNNR 5 0302-01	Puszki instalacyjne podtynkowe pojedyncze o śr.do 60 mm obmiar = 19.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.084r-g/szt.	r-g	1.5960				
2*		-- M -- puszki izolacyjne podtynkowe 1.02szt./szt.	szt.	19.3800				
3*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>								
8	KNNR 5 0302-02	Puszki instalacyjne podtynkowe podwójne o śr.do 60 mm obmiar = 7.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.101r-g/szt.	r-g	0.7070				
2*		-- M -- puszki izolacyjne podtynkowe 1.02szt./szt.	szt.	7.1400				
3*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>								
9	KNNR 5 0306-04	Łączniki podwójne obmiar = 2.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.231r-g/szt.	r-g	0.4620				
2*		-- M -- łączniki instalacyjne podwójne 1.02szt./szt.	szt.	2.0400				
3*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>								
10	KNNR 5 0308-02	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym podtynkowe 2-biegunowe przeloto- we pojedyncze o obciążalności do 10 A i prze- kroju przewodów do 2.5 mm2 obmiar = 2.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.273r-g/szt.	r-g	0.5460				
2*		-- M -- gniazda podtynkowe pojedyncze 1.02szt./szt.	szt.	2.0400				
3*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>								
11	KNNR 5 0308-03	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym podtynkowe 2-biegunowe przeloto- we podwójne o obciążalności do 10 A i przekro- ju przewodów do 2.5 mm2 obmiar = 7.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.341r-g/szt.	r-g	2.3870				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		gniazda podtynkowe podwójne	szt.	7.1400				
3*		1.02szt./szt. materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>								
12	KNNR 5 0308-03	Gniazda DATA pojedyncze obmiar = 10.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.341r-g/szt.	r-g	3.4100				
2*		-- M -- gniazda DATA Pojedyncze	szt.	10.2000				
3*		1.02szt./szt. materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>								
13	KNNR 5 0308-03	Gniazda RJ45 podwójne obmiar = 5.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.341r-g/szt.	r-g	1.7050				
2*		-- M -- Gniazdo RJ45 podwójne	szt.	5.1000				
3*		1.02szt./szt. materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>								
14	KNNR 5 0102-06	Rury winidurkowe karbowane (giętkie) o śr.do 23 mm układane p.t. w gotowych bruzdach w podłożu innym niż beton obmiar = 100.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0714r-g/m	r-g	7.1400				
2*		-- M -- Peszel 23mm	m	104.0000				
3*		1.04m/m materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>								
15	KNNR 5 0212-01	Przewody kabelkowe - skrętka CAT 6 obmiar = 200.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.075r-g/m	r-g	15.0000				
2*		-- M -- Kabel UTP Kat 6	m	208.0000				
3*		1.04m/m materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>								
16	KNNR 5 0306-03	Sterownik do żaluzji obmiar = 2.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.189r-g/szt.	r-g	0.3780				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- Steronik do żaluzji	szt.	2.0400				
3*		1.02szt./szt. materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

## ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	69.1770		
RAZEM					

Słownie:

## ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	War-tość	Grupa	Do-staw-ca	Ce-na do-staw-cy	Ra-bat ma-ksy-ma-lny	Ra-bat za-sto-so-wa-ny
1.	gniazda DATA Pojedyncze	szt.	10.2000		10.2000							
2.	gniazda podtynkowe podwójne	szt.	7.1400		7.1400							
3.	gniazda podtynkowe pojedyncze	szt.	2.0400		2.0400							
4.	Gniazdo RJ45 podwójne	szt.	5.1000		5.1000							
5.	Kabel UTP Kat 6	m	208.0000		208.0000							
6.	korytka kablowe 80x60	m	12.0000		12.0000							
7.	łączniki instalacyjne podwójne	szt.	2.0400		2.0400							
8.	oprawy oświetleniowa	szt.	7.0000		7.0000							
9.	Peszel 23mm	m	104.0000		104.0000							
10.	puszki izolacyjne podtynkowe	szt.	26.5200		26.5200							
11.	Steronik do żaluzji	szt.	2.0400		2.0400							
12.	YDYp 3x1,5mm2	m	99.9999		99.9999							
13.	YDYp 3x2,5mm2	m	200.0000		200.0000							
14.	materiały pomocnicze	zł										
<b>RAZEM</b>												

Słownie:

## ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
-----	-------	----	-------	------------	---------

Słownie: